[image: image1.png]

Администрация  Киевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2016 г.                                                с. Киевка                                                      № 48
О внесении изменений в постановление

№ 68 от 16.08.2011г. «Об утверждении положения

 о добровольной пожарной охране (дружине)

Киевского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 06.05.2011 № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране», в целях обеспечения первичных мер пожарной безопасности в границах поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение № 4 постановления № 68 от 16.08.2011г. изложив его в следующей редакции согласно,  приложения к настоящему постановлению.
2.
Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Киевского

сельского поселения                                                          Г.Г.Головченко

 Приложение № 4

                                                                                                                                                  к  постановлению                                                                                                                                   от 18.03.2016 № 48

СХЕМА

оповещения и сбора личного состава добровольной пожарной команды

СХЕМА ОПОВЕЩЕНИЯ

личного состава мобильной добровольной пожарной дружины Загривского  сельского поселения

Зам.председателя КЧС, Ефименко Е.П.

т.р. 33-1-66,  т.м. 9281409528

Глава Киевского сельского поселения

Председатель КЧС

т. р. 33-1-66, т.м. 9281951291

Руководитель ДПК

Есауленко В.Д.      т.м. 89281938321

Заместитель руководителя  ДПК

Дьякон С.М.         т.м.: 89281468552

Члены ДПК Киевского сельского поселения

1.  Перевай Р.В. т.м. 89281437021

2.  Бакалов А.В. т.м. 89286246442

3.  Губчик А.А. т.м.  89287652123

4.  Савченко Н.А. т.м. 89281888359

«ЕДДС» - 32-911

Уполномоченный на решение вопросов ГО ЧС и ПБ Мельникова Е.В.

т.р. 33-1-66,  т.м. 9281672065

Зам. руководителя ДПК Дьякон С.М.         моб: 89281468552

Место сбора ДПК:

Адрес места сбора

с. Киевка ул. Октябрьская д. 47

здание конторы колхоз плем-завод «Киевский»

Член ДПК Губчик А.А. моб.89287652123

Член ДПК  Савченко Н.А. моб. 89281888359

Члены ДПК: Перевай Р.В.

моб. 89281437021                    Бакалов А.В. моб. 89286246442

Руководитель  ДПК

Есауленко В.Д.      моб: 89281938321